Số 27 Lê Quý Đôn, phường Xuân Hòa, thành phố Hồ Chí Minh

Các khoản phải thi hành:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc Công ty Kita phải hoàn trả cho bà Nguyễn Thị Mai Liên số tiền:

1.798.122.298 đồng (Một tỷ bảy trăm chín mươi tám triệu một trăm hai mươi hai

nghìn hai trăm chín mươi tám đồng)

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.